
ホットメルト
（オプション仕様）

ホットメルト
（オプション仕様）

システム設置

※ホットメルトはオプションにて対応致します。

カラーステンレス（0.4mmまで）

カラーステンレス（0.4mmまで）

455mm
0.5mm
606mm
3750PA

標準15mm
オプション両側切り欠き

たて

切り欠き
仕様

標準15mm
オプション両側切り欠き

切り欠き
仕様

1型 2型
333mm
0.4mm
455mm
2750PA

半径7m
アーチ時は縦リブタイプとなります

半径7m

333mm、418mm、455mm
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